
    WYNIKI W KATEGORIACH – SEZON 2023 / Z UWZGLĘDNIENIEM LIST REJONOWYCH I OKRĘGOWYCH 

+---------------------------+---------+---------+---------+---------+---------+ 

| Nr Hod. - Nazwisko i Imię | Kat. A  | Kat. B  | Kat. C  | Kat. M  | Kat. R  | 

+---------------------------+---------+---------+---------+---------+---------+ 

| 102-Fijałkowski Jan       |         |1264.27??| 732.31??| 322.89??|         | 

| 109-Biały Bogusław        |1714.76OK|         |1211.49OK|         |         | 

| 123-Marciszewska Ewa+Dar  | 349.57??| 155.38??| 170.46??|  80.44??|         | 

| 126-Kwapisz Paweł         |         |1104.47??| 729.71??| 508.23OK|         | 

| 132-PAWLUSEK KRZYSZTOF    |1078.91??| 856.63??| 744.38??| 475.16??|         | 

| 135-Sieradzki Radosław    |         |1552.51OK|         |         |         | 

| 138-Kmiecik Piotr         |1586.57??| 965.77??|         | 648.73OK|         | 

| 141-Kwieciński Daniel     | 966.03OK|         |         |         |         | 

| 149-Sarna Marek           |1167.10??| 904.44??| 712.75??|         |         | 

| 188-Zawartka Andrzej      |         |1280.94OK|         |         |         | 

| 402-Cugowski Zbigniew     |1758.38OK|         |         |         |         | 

| 403-Ciacia Bogdan         | 331.83??| 191.39??| 173.69??| 109.84??|         | 

| 404-Domagała Andrzej      |1049.11??| 780.05??|1030.87??| 631.28??|         | 

| 407-Grzybczak Przemysław  |1852.40OK|         |1102.20??| 438.21??|         | 

| 408-Karpiński Łukasz+Małg.| 258.62??| 134.02??| 229.42??| 127.00OK|         | 

| 413-Kucybała Sylwester    |         |1058.30??| 551.65??| 277.29??|         | 

| 416-Mitręga Zbigniew+Wiole| 439.34??| 235.32??| 204.08??| 186.86OK|         | 

| 424-Włosiński Mateusz     |1150.27??| 713.32??| 622.89??| 502.29??|         | 

| 431-Wajda Łukasz          |1378.14OK|         |         |         |         | 

| 435-Hanas Jacek           |1950.22??|1356.50??|1091.58??|         |         | 

| 441-Kita Artur            | 658.57??|1002.01??|1031.47??| 494.90??|         | 

| 450-Zapart Bogdan         |1395.44OK|         | 933.58??| 443.64??|         | 

 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

+----+----------------------+----+---------+--+ 

|Nr H| Nazwisko Hodowcy     |Konk|   IM    |DR| 

+----+----------------------+----+---------+--+ 

  102-Fijałkowski Jan         15   1333.724   

  109-Biały Bogusław           3    113.460   

  119-Zarzycki Grzegorz        9   1187.275   

  123-Marciszewska Ewa+Dar    18    495.859  * 

  126-Kwapisz Paweł           12   1044.115   

  132-PAWLUSEK KRZYSZTOF      15   1041.543   

  135-Sieradzki Radosław       3    279.797   

  138-Kmiecik Piotr            9    842.099   

  141-Kwieciński Daniel        3    202.344   

  149-Sarna Marek             15   1020.343   

  188-Zawartka Andrzej         6    600.757   

  402-Cugowski Zbigniew        6    690.379   

  403-Ciacia Bogdan           15    696.305   

  404-Domagała Andrzej         9    868.179   

  407-Grzybczak Przemysław     6    665.576   

  408-Karpiński Łukasz+Małg.  18    783.638  * 

  413-Kucybała Sylwester       6    496.026   

  416-Mitręga Zbigniew+Wiole  18    751.646  * 

  423-Szpiega Grzegorz         3    458.705   

  424-Włosiński Mateusz        9    323.486   

  435-Hanas Jacek              9   1337.534   

  441-Kita Artur               9    504.796   

  450-Zapart Bogdan            3    476.902   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

+----+----------------------+----+---------+--+ 

|Nr H| Nazwisko Hodowcy     |Konk|   GMP   |DR| 

+----+----------------------+----+---------+--+ 

  102-Fijałkowski Jan         27   1383.03   

  104-Bałaga Jan               2    102.20   

  105-Marzec Mieczysław        3    143.27   

  106-Mila Dariusz             2     67.32   

  109-Biały Bogusław          17    870.89   

  112-Bochenek Rafał           3    141.62   

  115-Gierat Tadeusz           1     52.29   

  119-Zarzycki Grzegorz       21    945.02   

  123-Marciszewska Ewa+Dar    33   1675.43  * 

  126-Kwapisz Paweł           33   1616.75  * 

  132-PAWLUSEK KRZYSZTOF      31   1486.98   

  135-Sieradzki Radosław      15    718.25   

  137-Bochniak Wojciech        7    355.32   

  138-Kmiecik Piotr           25   1205.88   

  140-Kisielewski Zbigniew     5    222.11   

  141-Kwieciński Daniel        8    383.26   

  142-Piękoś Ireneusz          9    460.06   

  148-Gil Aleksander           7    370.58   

  149-Sarna Marek             29   1444.83   

  157-Soja Andrzej             1     49.97   

  167-Soltysik Jan & Mateusz   6    303.70   

  188-Zawartka Andrzej        24   1227.23   

  402-Cugowski Zbigniew       16    768.90   

  403-Ciacia Bogdan           35   1812.43  * 

  404-Domagała Andrzej        30   1494.11   

  407-Grzybczak Przemysław    23   1147.38   

  408-Karpiński Łukasz+Małg.  35   1813.86  * 

  413-Kucybała Sylwester      27   1395.71   

  415-Mazur Bogdan             3    122.81   

  416-Mitręga Zbigniew+Wiole  34   1783.57  * 

  423-Szpiega Grzegorz        14    652.94   

  424-Włosiński Mateusz       33   1664.29  * 

  427-Krzepkowski Henryk       4    178.58   

  429-Domagała Aleksander      1     37.35   

  431-Wajda Łukasz             5    193.50   

  434-Badurak Arkadiusz        8    416.07   

  435-Hanas Jacek             24   1206.06   

  441-Kita Artur              21   1122.00   

  443-Gruszka Krzysztof        2     99.26   

  446-Kucybała Konrad         12    557.41   

  450-Zapart Bogdan           17    822.36   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               WSPÓŁZAWODNICTWO REGIONU IV GOŁĘBI DOROSŁYCH – 2023 – ZESPÓŁ LOTNIKÓW  

+---+----------------------+-----------+---------------------------------------------------------------------+ 

|Lp.|  NAZWISKO i IMIĘ     |   RAZEM   |                      PUNKTY GOŁĘBI  (Kol.Goł.)                      | 

|   |    HODOWCY           |Kon. Punkty|    1.|    2.|    3.|    4.|    5.|    6.|    7.|    8.|    9.|   10.| 

+---+----------------------+-----------+------+------+------+------+------+------+------+------+------+------+ 

   1.Karpiński Łukasz+Małg.  50 2569.40 374.22 315.26 314.96 311.56 301.72 283.53 205.56 169.69 149.24 143.66 

   2.Marciszewska Ewa+Dar    45 2316.53 358.00 318.36 291.49 275.83 275.65 261.56 157.37 155.69 143.81  78.77 

   3.Mitręga Zbigniew+Wiole  45 2255.01 364.80 315.30 292.70 283.71 211.80 210.36 208.79 196.47 133.72  37.36 

   4.Ciacia Bogdan           41 2050.33 350.70 324.35 236.63 223.58 214.76 195.38 187.91 129.67  95.14  92.21 

   5.Kwapisz Paweł           39 1920.84 313.83 266.91 229.22 219.64 199.38 190.81 174.10 164.01 104.35  58.59 

   6.PAWLUSEK KRZYSZTOF      33 1557.79 292.46 204.29 184.64 168.29 153.86 127.61 127.42 123.51 107.83  67.88 

   7.Kmiecik Piotr           30 1445.89 264.56 237.20 217.21 178.78 171.11 143.08 132.86  51.50  49.59 

   8.Sarna Marek             27 1326.12 300.15 269.18 223.05 211.19 106.89  92.15  85.56  37.95 

   9.Domagała Andrzej        26 1218.31 268.30 171.82 167.21 141.12 131.82 129.58  86.77  73.37  48.32 

  10.Sieradzki Radosław      26 1212.54 270.73 192.16 150.56 149.60 137.78 124.68  80.64  68.27  38.12 

  11.Zawartka Andrzej        25 1254.82 242.17 217.41 197.51 154.12 137.12 110.49  86.77  59.72  49.51 

  12.Grzybczak Przemysław    24 1150.77 212.50 184.32 182.03 146.29 140.98 111.29  88.43  84.93 

  13.Włosiński Mateusz       23 1178.85 245.31 215.74 210.52 107.18 104.77 102.52  99.44  53.63  39.74 

  14.Zarzycki Grzegorz       20  872.04 147.81 143.72 136.60 133.20 130.32  77.79  36.03  34.31  32.26 

  15.Kita Artur              18  898.48 229.93 204.44 115.93  89.12  81.23  51.57  50.70  39.99  35.57 

  16.Fijałkowski Jan         17  847.14 272.84 178.12 152.47 148.05  56.97  38.69 

  17.Zapart Bogdan           16  805.57 204.31 185.19 123.21 100.61  76.32  49.17  34.21  32.55 

  18.Biały Bogusław          14  690.84 159.77 150.65 108.66  85.46  59.31  55.11  39.41  32.47 

  19.Szpiega Grzegorz        12  510.14 139.22  86.60  82.09  79.86  50.11  39.42  32.84 

  20.Cugowski Zbigniew       11  537.77 195.85 165.58  87.31  56.80  32.23 

  21.Kwieciński Daniel        8  358.50  97.34  90.97  58.30  39.36  38.25  34.28 

  22.Bochniak Wojciech        7  355.32 134.92 111.36  38.11  35.86  35.07 

  23.Gil Aleksander           7  338.67 130.44  54.26  48.39  36.61  35.11  33.86 

  24.Bochenek Rafał           6  317.82 113.05  99.18  73.33  32.26 

  25.Marzec Mieczysław        3  138.03 104.37  33.66 

  26.Kisielewski Zbigniew     2   88.22  52.91  35.31 

  27.Gierat Tadeusz           1   52.29  52.29 

  28.Bałaga Jan               1   50.78  50.78 



 


